ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 4/480-18         18 сентября 2019 года

с. Мраково

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и

проведением повторных выборов депутата Совета сельского поселения

Волостновский сельсовет 28 созыва, назначенных на 1 декабря 2019 года

В соответствии со статьями 25 и 73 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от

11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

Привлечь граждан для выполнения следующих работ и услуг, связанных с

подготовкой и проведением выборов Главы Республики Башкортостан.

1.1 Для работы в территориальной избирательной комиссии, в количестве не

более 2 человек:

   - бухгалтерские услуги;

- аренда транспортного средства (с экипажем);

2. Председателю территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан заключить

с привлеченными гражданами гражданско-правовые договоры в пределах средств

бюджета, выделенных на подготовку и проведение повторных выборов депутата

Совета сельского поселения Волостновский сельсовет 28 созыва и

предусмотренных в смете расходов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссией муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    А.Р. Гумеров